様式第8号（第5条関係）

出雲市大社水産物荷捌所使用料還付請求書

年　　　月　　　日
出雲市長　　　　　　様
住所　〒
申請者	団体名
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話　（　　　）　　－

下記のとおり使用料の還付を受けたいので、利用承認書及び領収書を添えて申請します。
なお、還付決定のうえは下記の口座あて振込をお願いします。

	利用施設

	利用日時
(準備・片付
け含む)
	年　　月　　　日（　　曜）　　　時　　分　～　　　時　　分
年　　月　　　日（　　曜）　　　時　　分　～　　　時　　分

	申請理由

	施設及び設備名
	還付請求額（円）

	振込先
金融機関名
	銀行　　　　　　支店
	備考

	口座番号

	口座名義人